
_... -..... ..

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° s.:L • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR LAELlO LADEIRA DE SOUZA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.057/99-CLDF).

2 - NOMEAR BENEDITO VELOSO DA COSTA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.049/99-CLDF).

3 - NOMEAR CARLOS ROBERTO SOUZA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.047/99-CLDF).

4 - NOMEAR PAULO FERNANDO SANTOS VASCONCELOS para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado
José Tatico (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.046/99-CLDF).

5 - NOMEAR SIDINEI JOSÉ ALVES FRANÇA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.045/99-CLDF).

6 - NOMEAR GERALDO MESSIAS QUEIROZ para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico (Resolução nO 143/97 e Portaria nO 181/98 - Processo nO OOO.044/99-CLDF).

7 - NOMEAR JOSÉ CAVALCANTE AGUIAR para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.048/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O~ de ~~ de 1999.

~~
Deput E PIRENEUS

Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA10.00C


